
Sławno dn. 01.09.2020 r.  

Znak sprawy : 

CUW 3501- 2/2020 

Zawiadomienie  

o rozstrzygnięciu postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego  

 

Dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: 

„ Przewozy uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy sławno do szkół w roku szkolnym 

2020/2021 wraz z opieką „ 

 

Zamówienie publiczne  realizowane w jednej  części- na jednej  trasie 

 

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2020 rpoz1086 ze zm. ) zawiadamiam o : 

wyborze najkorzystniejszej oferty na : 

TRASA NR -dla niepełnosprawnych 

 

DO PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W CELESTYNOWIE, PUBLICZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W KAMIENIU, DO 

ZSP IM. STANISŁAWA STASZICA W OPOCZNIE 

Przewóz dzieci na wózkach inwalidzkich wraz z opieką  

Obejmuje miejscowości: Olszowiec, Celestynów, Grudzeń Las, Tomaszówek, Kamień, 

Wincentynów, Opoczno. 

Dziennie do przejazdu około 150 km 

Obejmuje miejscowości:  

1) Dowóz  dwojga dzieci  niepełnosprawnych  z miejscowości Olszowiec do Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Celestynowie. 

2) Dowóz dwojga dzieci niepełnosprawnych z miejscowości Grudzeń Las  do Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Celestynowie. 

3) Dowóz  jednego dziecka niepełnosprawnego z miejscowości Tomaszówek do 

Publicznej Szkoły Podstawowej  im. ks. Jana Twardowskiego w Kamieniu   

4) Dowóz dwojga dzieci  niepełnosprawnych z miejscowości Wincentynów  do ZSP Nr 1 

im. Stanisława Staszica w Opocznie 

Dzieci  na  tej trasie  korzystają  z wózka inwalidzkiego. 

Wymagany jest samochód przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych  na wózkach 

inwalidzkich  o liczbie  co najmniej 6 osób. 



Na tej trasie wymagana jest opieka  do przewozu uczniów ze strony Wykonawcy. 

Wybrano ofertę: 

PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ W OPOCZNIE 

Sp. z o. o. Kuraszków 10, 

26-307 Białaczów 

NIP 768-16-81-860 

Cena za 1 dzień przewozu do 150 km brutto – 647,75 = 60 punktów  

Czas podstawienia samochodu zastępczego 20 min = 40 punk. 

Oferta uzyskała 100   punkt. 

Wykonawca niepodległa wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, a jego oferta 

nie podlegała odrzuceniu  

Zestawienie złożonych ofert na Trasie –dla niepełnosprawnych 

 

Na to zadanie została złożona jedna oferta  

Zawiadamiając o powyższym dziękujemy za złożenie oferty i udział w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Zatwierdził: 

Kierownik 

Centrum Usług Wspólnych  

w Sławnie 

mgr Anna Kuleta 

 

Do wiadomości  

- tablica ogłoszeń  

- strona internetowa  

-a/a 

L.p. Nazwa Wykonawcy 

Cena 

oferowana 

brutto PLN 

Czas 

podstawienia 

samochodu 

zastępczego  

Ilość 

uzyskanych 

punktów  

1 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Opocznie 

Sp. z o. o. Kuraszków 10, 

26-307 Białaczów 

 

647,75 20 min. 

 

 

100 


